2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ THAM GIA

KHÓA ĐÀO TẠO NGHỀ THỪA PHÁT LẠI
Kính gửi: Học viện Tư pháp
Tôi tên là (ghi bằng chữ in hoa):
Giới tính:

Ngày, tháng, năm sinh: ........../ ........../ .......... Quốc tịch:

Số Chứng minh nhân dân/Số Thẻ căn cước công dân/Số định danh cá nhân: .................................................

Ngày, tháng, năm cấp: ......../........./............ Nơi cấp: ....................................... (đối với Chứng minh nhân dân, Thẻ Căn cước công dân)
Nơi thường trú: ................................................................................................
.................................................................................................................................
Nơi ở hiện tại: .................................................................................................
.................................................................................................................................
Điện thoại: .......................................... Email (nếu có): ........................................
Số hiệu văn bằng chuyên ngành luật: ..................... Ngày cấp: ......../........./......... Nơi cấp: ..............................
Tôi xin cam đoan chấp hành nghiêm túc nội quy khóa đào tạo và thực hiện đúng các quy định pháp luật có liên quan./.

	Tỉnh (thành phố), ngày... tháng... năm...

Người đề nghị

(Chữ ký/chữ ký số, họ tên)

Mẫu TP-TPL-01-sđ

(Ban hành kèm theo Thông tư số 03/2024/TT-BTP)

PAGE